
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2023 г. Минеральные Воды №659

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию 
инвестиционной деятельности и конкуренции на территории 

Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

от 03.10.2019 г. №2142

В целях развития инвестиционной деятельности и конкуренции на 
территории Минераловодского городского округа, администрация
Минераловодского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав координационного совета по развитию 
инвестиционной деятельности и конкуренции на территории
Минераловодского городского округа (далее - состав координационного 
совета), утвержденный постановлением администрации Минераловодского 
городского округа Ставропольского края от 03.10.2019 г. № 2142 следующие 
изменения:

1.1. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

Сергиенко
Вячеслав Станиславович 

Загоскин
Михаил Александрович

- глава Минераловодского городского округа, 
председатель координационного совета;

- генеральный директор АО «Кулон Юг» (по 
согласованию).

1.2. Указать новую должность в составе координационного совета 
следующих лиц:

Царикаев
Владимир Казбекович

заместитель главы администрации 
Минераловодского городского округа, 
заместитель председателя координационного 
совета;

Фисенко
Г алина Васильевна

- руководитель управления экономического 
развития администрации Минераловодского 
городского округа, член координационного 
совета.



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Минераловодского городского округа 
Царикаева В. К.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского 
городского округа В. С. Сергиенко


